جلالی با بیان اینکه در هفته صنایع دســتی لوح شــهر جهانی
زیورآلات سنتی برای یزد از طرف شورای جهانی صنایع دستی
تقدیم شــهردار یزد می شود، افزود: در هفته جاری یک نشریه
دو زبانه با همکاری)WCC( دانشــگاه سوره و شورای جهانی

در حوزه صنایع دستی رونمایی می شود.
ایران نیز در ســال ۱۳۴۷ شمسی )۱۹۶۸ میلادی( به عضویت
شــورای جهانی صنایع دستی )WCC( درآمد. در سال ۲۰۱۰
ایران به این شــورا پیشــنهاد تا روزی را به عنوان روز جهانی
صنایع دســتی اختصــاص داده و روز ۱۰ ژوئن به این منظور

انتخاب شد.
هنرمندان ایرانی هر ساله در ۲۰ خرداد روز جهانی صنایع دستی
از این مناسبت برای جلب توجه بین المللی به هنرهای منحصر
به فرد ایران به ویژه قالی ایرانی اســتفاده کرده اند.